

Položkový rozpočet

Stavba :	Zámek Vidim - Oprava omítek, maleb, stavební úpravy J křídla, místnost 201a	Rozpočet: 0001.01
Objekt :	Zámek Vidim	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				
	610991111R00	Zakrývání výplní otvorů a stavebního prostoru	m2	75,00	164,00	12 300,00
	611421432R00	Nová omítka vnitřní stropů	m2	15,00	1 865,00	27 975,00
	611423431R00	Oprava omítek stropů s rákosem	m2	27,00	948,00	25 596,00
	612421431R00	Oprava omítek stěn	m2	92,00	1 157,00	106 444,00
	612441742R00	Tažená vápensádrová římsa - nové profily stropu	m	8,00	2 868,00	22 944,00
	61-01	Oprava stropní římsy	m	18,00	1 616,00	29 088,00
	61-02	Oprava fabionové římsy	m	11,00	2 923,00	32 153,00
	61-03	Povrch úprava fabionové římsy barevným fládrováním	m	28,00	14 193,00	397 404,00
	61-04	Nová fabionová římsa	m	11,00	4 847,00	53 317,00
	61-05	konzole fabionové římsy	ks	32,00	1 967,00	62 944,00
		armatura fabionové římsy	m	11,00	2 990,00	32 890,00
	61-06	velká rohová konzole s reliéfem	ks	2,00	5 400,00	10 800,00
	Celkem za 61	Úpravy povrchů vnitřní				813 855,00
94		Lešení a stavební výtahy				
	941955102R00	Lešení lehké pomocné, schodiště, H podlahy do 3,5 m	m2	117,00	832,00	97 344,00
	Celkem za 94	Lešení a stavební výtahy				97 344,00
95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	45,00	210,00	9 450,00
	Celkem za 95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				9 450,00
96		Bourání konstrukcí				
	978012191R00	Oprava omítek vnitřních rákosov.stropů - šetrné odstranění nesoudržných částí pro opravu omítek	m2	27,00		
	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 %	m2	12,00		
	978013191RT1	Oprava omítek vnitřních stěn - šetrné odstranění nesoudržných částí pro opravu omítek	m2	92,00	129,00	11 868,00
	Celkem za 96	Bourání konstrukcí				11 868,00
99		Staveništní přesun hmot				
	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	5,08	1 210,00	6 150,43
	Celkem za 99	Staveništní přesun hmot				6 150,43
762		Konstrukce tesařské				
	762841934RT4	Výměna podbití stropu vč. dodávky materiálu včetně dodávky řeziva - prkna tl. 24 mm	m2			
	998762102R00	Přesun hmot pro tesařské konstrukce, výšky do 12 m	t			
	Celkem za 762	Konstrukce tesařské				
784		Malby				
	622904112R00	Očištění omítek omytím vodou	m2	147,00	122,00	17 934,00
	784181201R00	Penetrace podkladu nátěrem 1x	m2	147,00	64,00	9 408,00
	784182211R00	Malba vápenná bílá, bez penetrace 2 x	m2	147,00	256,00	37 632,00
	784402805R00	Odstranění malby oškrábáním (škrábání omítek)	m2	147,00	78,00	11 466,00
	Celkem za 784	Malby				76 440,00
D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
	979011111R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	4,64	555,00	2 574,09
	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	4,64	324,00	1 502,71
	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	88,12	25,00	2 203,05
	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	4,64	468,00	2 170,58
	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	9,28	51,00	473,08
	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	4,64	232,00	1 076,02
	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	4,64	18,00	83,48
	979999999R00	Poplatek za skládku 10 % příměsí	t	4,64	1 200,00	5 565,60
	Celkem za D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				15 648,61